
UCHWAŁA NR XV/213/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Miechowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2015.1515) oraz art. 216 ust.2 pkt.5, art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2013.885) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Miechowskiego na zadanie pod nazwą „Zadanie w zakresie pomocy 

społecznej w przedmiocie interwencji kryzysowej” w kwocie 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).

§ 2. 

1. Dotacja celowa,  o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2016 r.

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostaną określone 

w umowie pomiędzy Powiatem Miechowskim a Gminą Miechów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F6FD303-766E-4F02-A4CA-5CD1E2F9C317. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015.1515)

wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami

samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym Gmina Miechów postanawia udzielić dotacji celowej dla Powiatu

Miechowskiego na wykonanie zadań z zakresu pomocy społecznej w przedmiocie interwencji kryzysowej

realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miechowe.

Id: 5F6FD303-766E-4F02-A4CA-5CD1E2F9C317. Podpisany Strona 2




